[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk206139370][bookmark: _Hlk106533246]о создании рабочей группы по снижению издержек
________________________                                                         ________________________
В целях [оптимизации расходов, повышения эффективности, поиска внутренних резервов]
приказываю:
1. Создать рабочую группу по снижению издержек [название компании].
1. Утвердить состав рабочей группы: [ФИО и должности участников, включая руководителя].
1. Основные задачи рабочей группы:
   - анализ затрат;
   - выявление неэффективных расходов;
   - подготовка предложений по оптимизации;
   - представление отчетов руководству в [срок].
1. Рабочей группе предоставить право [запрашивать информацию, инициировать проверки, предлагать корректировки].
1. Контроль за исполнением приказа возложить на [ФИО, должность].
[bookmark: _GoBack]Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

о создании рабочей группы по снижению издержек

________________________                                                         ________________________

В целях [оптимизации расходов, повышения эффективности, поиска внутренних резер

вов]

приказываю:

1.

Создать рабочую группу по снижению издержек [название компании].

2.

Утвердить состав рабочей группы: [ФИО и должности участников, включая

руководителя].

3.

Основные задачи рабочей группы:

-

анализ затрат;

-

выявление неэффективных расх

одов;

-

подготовка предложений по оптимизации;

-

представление отчетов руководству в [срок].

4.

Рабочей группе предоставить право [запрашивать информацию, инициировать

проверки, предлагать корректировки].

5.

Контроль за исполнением приказа во

зложить на [ФИО, должность].

Директор: ________________ __________________________________ (_______)

должност

ь                                                             ФИО

подпись

___________________________   Приказ № __   о создании рабочей группы по снижению издержек   ________________________                                                         ________________________   В целях [оптимизации расходов, повышения эффективности, поиска внутренних резер вов]     приказываю:   1.   Создать рабочую группу по снижению издержек [название компании].     2.   Утвердить состав рабочей группы: [ФИО и должности участников, включая  руководителя].     3.   Основные задачи рабочей группы:         -   анализ затрат;         -   выявление неэффективных расх одов;         -   подготовка предложений по оптимизации;         -   представление отчетов руководству в [срок].     4.   Рабочей группе предоставить право [запрашивать информацию, инициировать  проверки, предлагать корректировки].     5.   Контроль за исполнением приказа во зложить на [ФИО, должность].   Директор: ________________ __________________________________ (_______)                                             должност ь                                                             ФИО                                                                         подпись